
JUDr .  Pe tr  Va l i š  
A D V O K Á T  

 

Pplk. Sochora 4/1391, 170 00 Praha 7, tel. +420 220 571 672, fax: +420 220 571 672,asistentka@akvalis.cz, 
Identifikátor datové schránky:  s9kf2pm ,  IČ: 48323438, DIČ: CZ6512040821, Č.osv. ČAK: 2484 

 
  

 

 

          V Praze dne 19.1.2020 

Vážený pane předsedo,  

v zastoupení společnosti Multilateral Consulting & Analysis s.r.o. (dále jen „MCA“) a jejích 

společníků si dovolím reagovat na Váš dopis ze dne 15.1.2020 č.j. FSVUK/11879/2020 (dále jen 

„Dopis“). 

MCA od počátku sporu mezi MCA a  FSV UK úzce spolupracuje s FSV UK. MCA na své náklady 

pověřila společnost Grant Thornton zpracováním Forenzního šetření, které zahrnovalo všechny 

otázky požadované FSV UK. FSV UK byla o průběhu a výsledku Forenzního šetření informována, 

tajemník FSV UK měl možnost se s  kompletní verzí Forenzního šetření seznámit. Ačkoli na konci 

roku 2019 nedošlo k uzavření smlouvy mezi FSV UK a MCA, i tak  FSV UK a MCA spolupracují. 

V současné době probíhá jednání o uzavření smlouvy o mlčenlivosti a po jejím uzavření je MCA 

připravena poskytnout FSV UK Forenzní šetření v plném rozsahu.  

Ze shora uvedeného jasně vyplývá, že MCA plně spolupracuje s FSV UK. Usnesení č. 3, které tvrdí, 

že MCA pohrdá fakultou je nepravdivé a nevím z jakých informací čerpal senát podklad pro tento 

závěr. MCA nepohrdá ani senátem, ale je pravdou že senát je místem úniku informací a někteří 

členové senátu MCA nebo jeho společníkům opakovaně vyhrožují trestním stíháním nebo civilními 

žalobami. Akademický senát není v žádném vztahu podřízenosti a nadřízenosti s MCA a proto 

Forenzní šetření bude po uzavření NDA poskytnuto pouze FSV UK. Usnesení č. 5, kterým žádáte 

společníky MCA o vydání Forenzního šetření v usnesení asi chybně nazývaného auditorskou 

zprávou nebude naplněno.  

S pozdravem  

 

         Petr Vališ 

         advokát v plné moci  

  

 


		2020-01-19T19:16:10+0100
	Judr. Petr Vališ




